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as to the physical description of any lot.  Any commission bids are accepted on the understanding and 

assumption that the purchaser has inspected the lot and is fully satisfied with it. 

7. No person in the employment of the Auctioneers has any authority to make or give any 

representation or warranty in relation of any lot. 

8. The Auctioneer reserves the right to fix a reserve and accept bids up to such a reserve on 

behalf of the vendor. All lots sold without reserve are sold at the auctioneer's discretion. 

 

Clearance of Sale Room 

All items must be removed from the Sale Room on sale day before 5.00pm or between 

9.00am and 5.00pm on Thursday and Friday.          

Any item not collected will be subject to storage and handling charges. 

 

Transfer of lots 

We are unable to transfer lots from one buyer to any other. 
 

ALL GOODS SOLD AS SEEN 
 

Bidding increments  

£0 - £100  £5 increments 

£100 - £200  £10 increments 

£200 - £500  £20, £50, £80 etc 

£500 - £1000  £50 increments 

£1000 - £2000  £100 increments 

£2000 - £10,000  £200, £500, £800 etc 

£10,000 - £20,000  £1000 increments 

£20,000 - £50,000  £2000, £5000, £8000 

£50,000+  £5000 increments 
 



John Goodwin – Sale Catalogue 

Estimates do not include buyers premium 18% inc VAT 

Wednesday 18th June 2025     

 

Lot Description Low High 

1 VOTEX TOPPER 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

2 HORSE DRAWN CART 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

3 HORSE DRAWN CART 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

4 PAIR OF FOREST OF DEAN STONE SQUARE SECTION 

POST CAPPINGS, each approx. 43 x 43 cm 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

5 HORSE DRAWN CART 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

6 HORSE DRAWN HITCH CART 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

7 SEED DRILL 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

8 IRON WINDING WHEEL, APPROX. 118cm dia. 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

9 PARTLY COMPLETED HITCH CART 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

10 OIL CABINET 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

11 UNUSUAL HORSE DRAWN AMERICAN MUCK 

SPREADER BY NU-LINE 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

12 SWEDISH HORSE DRAWN TIMBER ARCH 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

13 HORSE DRAWN CHAIN HARROWS 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

14 HORSE RAKE 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

15 ARCHED DOOR WITH PART FRAME BELIEVED EX 

NEWENT COURT WITH ORNATE STRAP HINGES, 

APPROX. 94 X 228 cm 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

16 2 METAL WHEEL, AN AXLE WITH 2 WHEELS AND A 

WINDING WHEEL APPROX. 123 cm dia. 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

17 CHAFF CUTTER 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

18 CHAFF CUTTER 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

19 GRINDING STONE 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

20 BAMFORD HAY RAKE 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

22 LISTER MOTOR WITH GENERATOR 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

23 QUANTITY OF SHAFTS AND HARROWS 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

24 HORSE DRAWN CART 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

25 BINDER FOR RESTORATION 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

26 HORSE DRAWN CART AF 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

27 PAIR OF IRON WHEELS, approx. 121 cm dia. 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

28 HOWARD HORSE DRAWN SUGAR BEET LIFTER 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

29 BAMFORD HORSE DRAWN MOWER 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

30 PARTS OF PLOUGHS 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

31 QUANTITY OF DRIBBLES 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

32 DILLY CART 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

33 RUSHTON & HORNSBY HORSE DRAWN ‘FORGE 

FEED’ BELIEVED TO HAVE BEEN IN USE FAIRLY 

RECENTLY 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

34 Withdrawn TWO PANELLED OAK DOORS, approx. 68 x 

181 cm and 67 x 169 cm 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

35 RECTANGULAR STONE TROUGH, approx. 150 x 44 cm 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

36 CARCASS HANGER 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

37 IRON WHEEL, approx. 140 cm dia 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

38 SACK LIFTER 

Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

39 2 SACK TRUCKS 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

40 PAIR OF GATES/DOORS, each approx. 168 x 175 cm 

Important - please read carefully the viewing and collection 
arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

41 GALVANISED TROUGH, approx. 216l x 63w x 53d cm 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

42 GALVANISED TROUGH, approx. 250 x 46 cm 
Important - please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

43 DISMANTLED STABLE COMPRISING EIGHT FORMER 

LOOSE BOXES WITH CAST IRON STANCTIONS AND 

QUANTITY OF TIMBER BELIEVED TO BE DEAL 
Important- please read carefully the viewing and collection 

arrangements for these items that are off site before bidding!  0 0 

45 TRAILER MOUNTED TAR / BITUMIN POT BOILER - 
PREVIOUSLY USED FOR FELT ROOFING CONTRACTS  10 30 

46 FARMERS BOY TYPE PLOUGH WITH VILLIERS 
ENGINE  10 30 

47 ERDE 142 GALVANISED TRAILER  30 50 

48 ERDE 121 GALVANISED TRAILER  30 50 

50 RICHARD PARGETER (SCOTTISH BORN 1976) OIL ON 

BOARD. 28cm x 28cm  30 50 
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51 SIMON GEORGE MPATA (TANZANIAN 1942-1984) OIL 

ON BOARD. Approx. 58 x 58cm  30 50 

52 BRIAN D HORSWELL ORIGINAL OIL ON CANVAS 

DEPICTING A COASTAL SEASCAPE. SIGNED AND 
DATED 1986  20 40 

53 JOHN CRISP OIL DEPICTING A DERELICT COLLIERY, 

Approx. 57 x 42cm TOGETHER WITH A FIGURE STUDY, 
Approx. 41 x 31cm  30 50 

54 T. WOOD - A PAIR OF OIL ON BOARD HIGHLAND 
SCENES AND A GEORGE OYSTON (1923) 

WATERCOLOUR WHEAT FIELD SCENE  10 30 

55 THREE OLD PAINTINGS A/F ONE WITH LARGE 
ORNATE FRAME  10 30 

56 RICKMAN (PHILIP, 1891-1982). ‘A COCK PHEASANT IN 
SNOW’ ORIGINAL WATERCOLOUR. Approx. 28 x 22cm  50 100 

57 JOHN BLAIR (SCOTTISH 1850-1934) WATERCOLOUR 

DEPICTING SCOTTISH RIVER AND CASTLE SCENE  30 50 

58 WATERCOLOUR DEPICTING A BEACH SCENE 

INDISTINCTLY SIGNED POSSIBLY LENNARD LEWIS  
53cm x 23cm  20 40 

59 PAIR OF FLORAL WATERCOLOURS AND 1 OTHER  20 40 

60 L HARPER WATERCOLOUR DEPICTING PRINCESS 

STREET, EDINBURGH.Approx. 36 x 25cm  20 40 

61 JANE NEVILLE ORIGINAL WATERCOLOUR TITLED 
‘FOX IN THE SNOW’  20 30 

62 WATERCOLOUR DEPICTING A COASTAL SCENE 
WITH FISHING BOATS WITH INDISTINGUISHABLE 

SIGNATURE  39cm x 29cm  10 30 

63 NICOLA HAWKINS - VERY LARGE NAIVE ABSTRACT 

MIXED MEDIA, APPROX. 106 X 127 cm  10 30 

64 CHARCOAL PORTRAIT OF HOPI SNAKE PRIEST WITH 
PAULINE SHEPPEY SIGNATURE DATED 94. Approx. 75 

x 53cm  20 40 

65 MISCELLANEOUS PICTURES & PRINTS INC. 

RELIGIOUS ICON, SMALL OIL NORMAN 

BATTERSHILL, MAN AND DOG, ETCHINGS, JOHN 
TAYLOR HICKS, ETC  20 40 

66 PORTFOLIO OF SIX  JOHN TALBOT HICKS 1926 -1991 

ORIGINAL ART WORK MOUNTED APPROXIMATELY 
50cm x 38cm  20 40 

67 PORTFOLIO OF SIX  JOHN TALBOT HICKS 1926 -1991 
ORIGINAL ART WORK MOUNTED APPROXIMATELY 

50cm x 38cm  20 40 

68 PORTFOLIO OF SIX  JOHN TALBOT HICKS 1926 -1991 
ORIGINAL ART WORK MOUNTED APPROXIMATELY 

50cm x 38cm  20 40 

69 PORTFOLIO OF JOHN TALBOT HICKS 1926 -1991 

ORIGINAL ART WORK ETC  20 40 

70 JOHN TALBOT HICKS 1926 -1991 ORIGINAL ART 

WORK  FRAMED & MOUNTED APPROXIMATELY 

52cm x 39cm  20 40 

71 JOHN TALBOT HICKS 1926 -1991 ORIGINAL ART 

WORK  5 ACRYLICS ON BOARD (4 FRAMED) 

LARGEST 24.5cm x 19.5cm  20 40 

72 JOSEPH CLAYTON CLARKE ‘KYD’ - FRAMED 

TRIPTYCH WATERCOLOURS HUMOROUS 
CHARACTERS IN PERIOD DRESS (3)  20 40 

73 JOSEPH CLAYTON CLARKE ‘KYD’ - COLLECTION OF 

FRAMED TRIPTYCH WATERCOLOURS OF DICKENS 
CHARACTERS, HUMOROUS CHARACTERS (4)  20 40 

74 FRAMED VIVIEN BROMLEY PASTEL FOREST OF 
DEAN IN AUTUMN, APPROX 47 X 63 CM OVERALL  10 30 

75 ORIENTAL SIGNED SCROLL  188cm x  56cm WITH 

TWO ORIENTAL FRAMED PICTURES  20 40 

76 ORIENTAL WATERCOLOURS AND VARIOUS 

ETCHINGS, RICE PAPER PICTURE, BIRD OF PARADISE  20 40 

77 JULES BASTIEN – LEPAGE (1848 – 1884), ETCHING 

FARM GIRL IN THE FIELDS  20 40 

78 GEORGE RICHMOND ETCHING BY FRANCIS HALL OF 

THE BISHOP OF SALISBURY IN OAK FRAME WITH A 

FRAMED MEDICI PRINT MADONNA AND CHILD 
WITH ANGELS 61cm x 39cm  10 30 

79 JOHN STURGESS ABSTRACT LITHOGRAPH 

TOGETHER WITH AN OPERA POSTER AND 1 OTHER 
POSTER  20 40 

80 HUMOROUS TRANS-WORLD RAILWAY POSTER. 
Approx. 92 x 67cm  10 30 

81 ROD WILLIS (LOCAL ARTIST) LTD ED. PRINT 202/300 ‘ 

GATHERING STORM, WITLEY ‘  10 30 

82 DUTCH PICTURE LOUIS LANDRE VOLENDAM 

HOLLAND 38cm x 27cm  10 30 

83 SIGNED CRICKET PRINT – THE ASHES 1989 BY 

SHERREE VALENTINE-DAINES  10 30 

84 MONTAGE OF PICTURES DEPICTING ANIMALS, ONE 

WITH ‘SIGNATURE’ E.LANDSEER ON VERSO READS  

THESE PRINTERS PROOFS WERE FOUND LOOSE IN A 
SCRAP BOOK KEPT BY ELLEN BETHELL ( 1826 - 1880)  

DAUGHTER OF 1st LORD WESTBURY  10 30 

85 TONY FOSTER - LARGE PRINT OF GEOLOGY STUDY 
OVER INDIAN GARDEN & PLATEAU POINT, GRAND 

CANYON, PERSONALLY SIGNED BY THE ARTIST  10 30 

86 MISC. PICTURES AND PRINTS TO INCLUDE A SMALL 

MAPLE FRAME, SAMPLER, MAPS AND SILHOUETTES  20 40 

87 OLD OIL ON CANVAS DEPICTING A YOUNG 
VICTORIAN GIRL A/F, A COASTAL WATERCOLOUR 

AND THREE GAME BIRD PRINTS  10 30 

90 TWO RETRO TROPICAL THEMED MIRRORS, ONE 

SIGNED KEITH GIBBONS ‘78 VERSO  10 30 

91 TWO OLD MIRRORS AND A FRAME  10 30 

92 OVAL BEVELLED MIROR IN MAHOGANY FRAME 

WITH BEADED DECORATION  89cm x 64cm  10 30 

93 MAHOGANY FRAMED OVAL DRESSING TABLE 

MIRROR  10 20 

94 MAHOGANY FRAMED SWING / DRESSING TABLE 

MIRROR  10 30 

95 WHITE METAL ORNATE RECTANGULAR MIRROR 

WITH EMBOSSED FLORAL DECORATION  39.5cm x 

33.5cm  20 40 

96 GENTLEMAN’S WALL MIRROR  20 40 

97 ARTS & CRAFTS STYLE OVAL WALL MIRROR WITH 
EMBOSSED FLORAL DECORATION & APLLIED 

ROUNDELS  40cm x 34 cm  20 40 

98 CARVED POSSIBLY LIME WOOD MIRROR WITH 
FRUIT AND GOURD RELIEF DECORATION  40 80 

99 OVAL MIRROR AND 2 OTHERS VINTAGE MIRRORS  20 40 

101 ROUND CONVEX MIRROR WITH EAGLE 

PEDIMENT.Approx. 43cm Dia.  20 40 

102 IMPRESSIVE ORNATE GILT WOOD FRAMED MIRROR 

APPROXIMATELY 180cm x 120cm  20 100 

105 FRAMED ANTIQUE MAP OF SUSSEX, JOHN MORDEN  20 40 

106 FRAMED MAPS INC. GREAT BRITAIN, 

HEREFORDSHIRE AND A SET OF 3 WARWICKSHIRE, 
CORNWALL AND WORCESTERSHIRE  20 40 

107 FRAMED ANTIQUE MAP ENGRAVINGS INC. 
HERTFORDSHIRE, HAMPSHIRE AND MIDDLESEX (4)  20 40 

108 ROLLED LOCAL VINTAGE MAPS TO INCLUDE 

SEVERN WATERS - WATERWAYS, 2 X COVERING 
EASTNOR DEER PARK (EDITION OF 1928) AND 

HOLLYBUSH HILL (EDITION OF 1923)  10 30 

109 19TH CENTURY DEEDS AND INDENTURES  10 30 

110 COLLECTION OF OLD MAPS  10 30 

111 VINTAGE TYPOGRAPHY / TYPEFACE LITERATURE 

INC. A BOX OF LETRASET TRANSFER SHEETS  10 30 

113 RICKMAN, PHILIP - A SELECTION OF BIRD 
PAINTINGS AND SKETCHES, LIMITED EDITION 

NUMBER 54 OF 500 SIGNED BY THE ARTIST  50 100 

114 ONE VOLUME OF CAVENDISH – A GENERAL SYSTEM 

OF HORSEMANSHIP, FOLIO CALF BOUND MISSING 

THE BRINDLEY ENGRAVINGS (1)  50 100 

115 OMAR KHAYYAM ILLUSTRATIONS BY EDMUND 

DULAC  20 40 
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116 FIVE SIGNED BOOKS INC MARGARET THATCHER 

THE PATH OF POWER , THE ROY STRONG DIARIES, 
ANTONIA FRASER THE GUNPOWDER PLOT, A 

MEMOIR OF BARBARA BUSH & ANNE DE COURCY 

THE VICEROY’S DAUGHTER  20 40 

117 QUANTITY OF FOLIO SOCIETY BOOKS INCLUDING, 

CHINESE CIVILISATION, GREEK MYTHS, FRENCH 
REVOLUTION, CATHEDRALS OF ENGLAND BOX 

SETS  20 40 

118 QUANTITY OF FOLIO SOCIETY BOOKS  INC INDIA & 
NILE BOX SETS, THE PERSIANS, THE VIKINGS, THE 

CELTS ETC 2 TRAYS  20 40 

119 QUANTITY OF FOLIO SOCIETY BOOKS  20 40 

120 VICTORIAN BIBLES AND EARLY 20TH CENTURY 

PRAYER AND HYMN BOOKS  10 30 

121 VINTAGE RECIPE, WINE AND HUMOUR BOOKS INC. 

MRS BEETON, PUNCH AND MANY OTHERS  10 30 

122 QUANTITY OF ART RELATED BOOKS  10 30 

123 QUANTITY OF ART AND ARCHITECTURE BOOKS  10 30 

124 LARGE QUANTITY OF LEATHER BINDINGS – 

MOSTLY SWEDISH LANGUAGE  20 40 

130 BORDER FINE ARTS “TWICE UNDER” SHEEP 

DIPPING, MODEL B0214 BY RAY AYRES LIMITED 

EDITION  40 80 

131 BESWICK HEREFORD BULL, COW AND CALF  40 60 

132 BESWICK HORSES MODELS INCLUDING BOY ON 
PALOMINO PONY, BAY HORSE AND TWO BAY 

FOALS  30 50 

133 ROYAL COPENHAGEN PORCELAIN MODEL OF A 

SEATED TERN AND ONE OTHER A/F  30 50 

134 BESWICK & GEOBEL BIRD MODELS TALLEST 20cm  10 30 

135 DECORATIVE MODELS & FIGURINES INC. BESWICK, 

ROYAL DOULTON, GOEBEL HUMMEL, LLADRO, NAO 
AND BORDER FINE ARTS  20 40 

136 COLLECTION OF PORCELAIN DOG STUDIES INC. A 

LARGE SEATED PEKINESE AND BESWICK (7)  20 40 

137 BESWICK HORSE AND FOAL STUDIES (3)  10 30 

138 COLLECTION OF BESWICK, ROYAL WORCESTER 
AND GOEBEL ANIMAL FIGURES INC. A REINDEER, 

COW, DONKEY, GARDEN BIRDS, SWALLOW AND 

PETER RABBIT (7)  10 30 

139 USSR, GOEBEL  ETC ANIMAL MODELS TALLEST 

15.5cm  10 30 

140 A BESWICK CAT AND WHITE PORCELAIN HORSE  10 30 

141 BOXED BOEHM CHINA KOALA & CUB 10cm, A 
PORCELAIN FLOWER ON GILT METAL & A BOEHM 

FACTORY MEDALLION  10 30 

142 TWO CLERMONT FINE CHINA HAND PAINTED 
MODELS OF BLUE TITS IN A NATURAL LANDSCAPE. 

ONE HAS ITS PLINTH  20 40 

143 LEONARDO LARGE STUDY OF GREYHOUNDS 26cm 

TALL  10 30 

144 ANTIQUE PAPER MACHE & CLAY MODEL OF A MAN 

POSSIBLY A RADIO OR AUTOMATON, UNUSUAL 

PLEASE LOOK AT ALL IMAGES  10 100 

145 THREE NAO TYPE FIGURINES  10 30 

146 BING AND GRONDAHL DANISH FIGURE OF A GIRL 
WITH BABY, CIRCA. 1970, NUMBERED 1721  20 40 

147 PARIAN WARE GRECIAN FIGURE  34cm AND AN EGG 

ON MOUNT  20 40 

148 ROYAL WORCESTER FIGURE, ‘WEDNESDAYS CHILD’ 

3521 A/F AND A DOULTON SILICONE VASE WITH 
APPLIED DECORATION MARKED 1854 TO THE BASE  20 40 

149 THREE ROYAL DOULTON BALLOON FIGURES (ONE 

A/F)  20 40 

150 TWO DOULTON FIGURES DREAM WEAVER AND 

THANKSGIVING  20 40 

151 FOUR ROYAL DOULTON FIGURINES & A COALPORT 

‘THE BIRTHDAY GIRL’ FIGURINE  20 40 

152 FIVE ROYAL WORCESTER FIGURINES INC. SNOWY, 

SWEET ANNE, THE BRIDE, SINCERITY ETC  20 40 

153 SIX ROYAL DOULTON FIGURINES INC. AUTUMN 

BREEZES, DENISE, GAY MORNING, HELEN, 
FRAGRANCE,  & ADRIENNE  20 40 

154 CONTINENTAL PORCELAIN FIGURE GROUP 18.5cm 
TALL  20 40 

155 PAIR OF ROYAL WORCESTER FIGURINES DESIGNED 

BY A AZORI LE MIROIR 3588 & LE PANIER 3585 30cm 
TALL  20 40 

156 CERAMIC ORNAMENTS INC ROYAL DOULTON HOME 
AGAIN FIGURINE,  ROYAL WORCESTER ROBIN 

MODEL, ORIENTAL DOG OF FOE ETC  20 40 

157 CONTINENTAL PORCELAIN FIGURINE 27cm TALL  10 30 

158 CONTINENTAL FIGURE GROUP TEA TIME  10 30 

159 FOUR CONTINENTAL FIGURINES INC MEISSEN 
CROSS SWORDS BACKSTAMP 18.5cm  30 50 

160 MISC. STAFFORDSHIRE FLAT BACK FIGURES INC 
GLADSTONE, NAPOLEON, WILL WATCH ETC 

TALLEST 39cm  10 30 

161 BOXED LILLIPUT LANE MODELS TO INCLUDE 
CLOVER COTTAGE, A LITTLE SOMETHING, MAIR 

HAVEN, ERISKAY CROFT, THE GINGER BREAD SHOP, 

PURBECK STORES, SAWREY GILL, RUNSWICK 
HOUSE, BIRDLIP BOTTOM AND INVERLOCHIE HAME. 

(10)  10 30 

162 BOXED LILLIPUT LANE MODELS TO INCLUDE 

RAILWAY COTTAGE, TO HAVE AND TO HOLD, 

SWALEDALE TEAS, ST GOVANS CHAPEL, 
MEADOWSWEET COTTAGE, HAMPTON MANOR, THE 

CHOCOLATE HOUISE AND CRATHIE CHURCH 

BALMORAL (8)  20 40 

163 MISC. FIGURES, LILLIPUT LANE, COUNTRY ARTISTS  10 30 

165 ROYAL DOULTON WINSTON CHURCHILL JUG, 
ORANGE LADY AND LOBSTER MAN  30 50 

166 2 ROYAL CROWN DERBY RABBIT PAPER WEIGHTS 
WITH GOLD STOPPERS  20 40 

167 ORIENTAL FOE DOG / TEMPLE LION , A UNUSUAL 

TEAPOT WITH WHITE METAL MOUNTS & A SLICE OF 
SPECIMEN ROCK  20 40 

168 QUANTITY OF BROWN AND BLUE TONE WADE 
COLLECTABLES INC. CANDLESTICKS, DRAGON 

BOATS AND VARIOUS DISHES  10 30 

169 QUANTITY OF WADE COLLECTABLES INC. 
GRADUATED BARREL TANKARDS, URNS, 

ASHTRAYS, POTS, PIN DISHES TOGETHER WITH 2 

FISH GLUGGER JUGS AND 2 FIGURINES  10 30 

170 QUANTITY OF GREEN AND BLUE TONE WADE 

COLLECTABLES  10 30 

171 ROYAL WORCESTER MORNING WALK & 

GRANDMOTHER’S DRESS FIGURINES, FOUR 
PAINTED BLANK & A CLAY FIGURINE  10 30 

172 LARGE CHARGER HAND PAINTED WITH A 

LANDSCAPE SCENE  TITLED VINTIMIGLIA SIGNED JE 
SAVAGE? 42cm DIAMETER  20 40 

173 ROYAL WORCESTER LEAF PITCHERS, CORNUCOPIA 
VASES, A BLANK TRUNK VASE AND THREE BLANK 

FIGURES (8)  10 30 

174 QUANTITY OF CRESTED CHINA INC GOSS, FOLEY 
CHINA, SHELLEY ETC 1 TRAY  20 40 

175 MISC. CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 
BELLEEK, ROYAL DOULTON, NOVELTY CRESTED 

WARE  WW1 GUNNER , ROYAL CROWN DERBY VASE  20 40 

176 TWO BOEHM FINE CHINA CABINET PLATES YOUNG 
AMERICA & BIRD OF PEACE 32.5cm DIAMETER  10 30 

177 TWO JANE BREWER POOLE POTTERY CHARGERS 
32cm DIAMETER TOGETHER WITH AN AYNSLEY 

FRUIT PLATE  20 40 

178 CONTINENTAL PORCELAIN HAND PAINTED 
CABINET PLATES INC RIBBON PLATES  SOME WITH 

CROSSED SWORD MARKS MEISSEN ?  20 40 

179 ANTIQUE TIN GLAZED EARTHENWARE FLUTED 

BOWL WITH FLORAL DECORATION POSSIBLY 

DUTCH DELFT 34cm DIAMETER AF  30 80 
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180 ANTIQUE PLATE POSSIBLY FRENCH FAIENCE WITH 

HAND PAINTED FLORAL DECORATION 23cm 
DIAMETER AF  20 40 

181 TWO BOXED ROYAL WORCESTER BRIDGE CABINET 
PLATES & A HANCOCK FRUIT BOWL  10 30 

182 ANTIQUE TIN GLAZED EARTHENWARE FLUTED 

BOWL WITH CENTRAL CHERUB DECORATION 
POSSIBLY DUTCH DELFT 33cm DIAMETER  40 80 

183 2 MOORCROFT BLUE GROUND CHAMBER STICKS 
10cm DIAMETER  30 50 

184 2001 MOORCROFT PIN DISH 12cm DIAMETER  20 40 

185 TWO GRADUATED MAJOLICA JUGS A MAJOLICA 

DISH, A WEDGWOOD LEAF PLATE & CREAM 

PIERCED DISH  20 40 

186 GROTESQUE JUG AND RELIEF DECORATED JUG  20 40 

187 STYLISH TEAPOT WITH SIGNATURE TO BASE 
POSSIBLY JORGEN WULFF AND SCANDINAVIAN 

DESIGN BOWL ALSO SIGNED INDISTINCTLY AT 

BASE  20 40 

188 MISC. CROWN DERBY INCLUDING IMARI, DERBY 

POSIES  20 40 

189 DECORATIVE CERAMICS INC WEDGWOOD JASPER 

WARE, ROYAL WORCESTER SHELL VASE , BELLEEK 

SHELL CUP. SPODE TRIO, ETC  20 40 

190 WILLOW MEAT PLATTERS (3)  10 30 

191 MISC. ANTIQUE CHINA AND WADE COLLECTABLES 
TANKARDS  10 30 

192 CARLTON WARE AND LOSEL WARE BOWLS  10 30 

193 PAIR OF DOULTON LAMBETH FAIENCE VASES 

DATED 1879 26.5cm TALL  50 100 

194 UNUSUAL ANTIQUE WEDGWOOD BASALT / BLACK 

GROUND VASE WITH FLORAL DECORATION  8.5cm 

TALL  40 80 

195 MOORCROFT MIMOSA PATTERN VASE 18cm 

DESIGNED BY SALLY TUFFIN AND MOORCROFT 

MIMOSA OVAL DISH  40 60 

196 19TH CENTURY POT POURRI VASE POSSIBLY 

COALPORT WITH HAND PAINTED FLORAL 
DECORATION 25cm TALL & A PAIR OF 19TH 

CENTURY PORCELAIN VASES WITH HAND PAINTED  

FLORAL DECORATION 12.5cm  20 40 

197 A ROYAL WORCESTER LOBED BOWL, HAND 

PAINTED WITH A BULLFINCH RESTING ON A GILT 

BRANCH MODEL NO. G161 TOGETHER WITH A 250TH 
ANNIVERSARY BLUSH IVORY FLAT BACK PITCHER  20 40 

198 STYLISH VASE IN THE AULT STYLE, EWENNI BOWL, 
LOBED BOWL, A LARGE BOWL ETC  20 40 

199 LARGE DENBY BANDED VASE 33cm , SYLVA MISTY 
MORN JUG, POOLE  DELPHIS DISH, SHELLEY BOWL 

& AN OLD TUPTON TUBE LINED VASE  20 40 

200 LARGE ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY FLORAL 
LEAF BOWL, TWO ROYAL DOULTON GAME BIRD 

PLATES & TWO MASON’S PLATES  20 40 

201 MASONS VASE, LARGE ORIENTAL BOWL, SILESIA 

LUSTRE BOWL, T. GOODE & CO PLANTER AND 

PIERCED BOWL  10 30 

202 PAIR OF BLACK GROUND VASES WITH FLORAL 

DECORATION & SILVER COLLARS 15cm  10 30 

203 ANTIQUE DELFT PLATE WITH FLORAL DECORATION 

23cm DIAMETER  20 100 

205 ROYAL COPENHAGEN BLUE AND WHITE PART TEA 
AND DINNER WARE - LARGE QUANTITY  100 200 

206 LARGE QUANTITY OF ROYAL ALBERT LAVENDER 
ROSE  TEA & TABLE WARE 2 TRAYS  40 80 

207 QUANTITY OF PORTMEIRION BOTANICALS INC. 

DINNER PLATES, MUGS, BOWLS, CONDIMENTS, 
WATERING CAN. TOAST RACKS AND OTHER 

MATCHING ITEMS  20 40 

208 WEDGWOOD KINGCUP W 4050 PATTERN PART 

DINNER SERVICE INC PLATTERS, TUREENS, PLATES, 

BOWLS. 2 TRAYS  20 40 

209 LARGE QUANTITY OF ROYAL WORCESTER 

HARVEST RING TABLEWARE INC GRADUATED 
PLATTERS, TUREENS, DINNER PLATES  BOWLS ETC 2 

TRAYS  20 40 

210 SPODE STAFFORDSHIRE FLOWERS TUREENS, 

SERVING DISHES, SPODE BLUE & WHITE ETC 2 

TRAYS  20 40 

211 VINTAGE ROYAL DOULTON PART SERVICE  20 40 

212 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE  20 40 

213 WHITE AND GILT DECORATED SPODE DINNERWARE  10 20 

215 ANTIQUE BLUE & WHITE TEA BOWLS & SAUCERS  20 40 

216 DRESDEN AND OTHER CONTINENTAL CHINA 

INCLUDING ZSOLNAY PECS BOAT SHAPED CENTRE 

PIECE AF  20 40 

217 LARGE ANTIQUE GUSTAVSBERG SWEDEN 

STONEWARE POT WITH SMALLER SIMILAR  20 40 

218 TRAY OF ROYAL WORCESTER LAVINIA TEAWARE  20 40 

219 19TH CENTURY PORCELAIN INC CROWN DERBY CUP 
& SAUCER, TEA BOWL, A GOOD QUALITY COFFEE 

POT & A TEA BOWL & SAUCER WITH  20 40 

220 19th CENTURY IMARI TEA WARE POSSIBLY SPODE / 
CHAMBERLAINS WORCESTER  20 40 

221 ROYAL WORCESTER LAVINIA PART COFFEE 
SERVICE  10 30 

223 ORIENTAL SHALLOW POT AND COVER 9.5cm 
DIAMETER TOGETHER WITH 2 GREEN GROUND 

BOWLS  20 40 

224 THREE BLUE AND WHITE CHINESE PLATES, 1 A/F  20 40 

225 ORIENTAL STYLE CERAMICS STICK STAND 45.5cm 

TALL  20 40 

226 ORIENTAL BLUE & WHITE PEDESTAL BOWL , 

CHARACTER MARKS TO THE BASE 16.5cm 

DIAMETER,  7.5cm TALL  20 40 

227 PAIR OF ORIENTAL PLATES ONE A/F  21cm 

DIAMETER  20 40 

230 MOORCROFT CIRCULAR DISH TUBE LINED 

DECORATED IN THE ORCHID PATTERN 12cm 

DIAMETER  20 40 

231 QUANTITY OF ART POTTERY BOWLS , DISHES & 

PLATES  20 40 

232 ART POTTERY VASES & A LARGE FIGURINE 50cm 

TALL  20 40 

233 ANTIQUE POTTERY SCULPTURE MODELLED AS 

LORD VISHNU AND GODDESS LAKSHMI SEATED ON 

SHESHNAG  20 40 

234 BARBARA CASS (1921-1992) FOR ARDEN POTTERY 

PLATE AND PEDESTAL DISH A/F, A PAIR OF STUDIO 

POTTERY BOWLS WITH BASE STAMP POSSIBLY RT 
AND STUDIO POTTERY FLASK (Note this lot maybe 

subject to ARR)  20 40 

235 ORIENTAL BLUE AND WHITE CRACKLE GLAZE 

VASE, A PAIR OF BLUE AND WHITE VASES, A LARGE 

AND A SMALL GINGER JAR (ALL MISSING LIDS)  20 40 

236 2 LARGE SALT GLAZED VESSELS  20 40 

237 LARGE OLD CROW BOURBON WHISKY DECANTER 
BOTTLES MODELLED AS CHESS PIECES  20 40 

238 ROYAL DOULTON LAMBETH VASES (2)  20 40 

239 STONEWARE JARS TO INC. LANGTON AND SONS, 

KILLINGLEY & CO. DOLPHIN BREWERY, A. HOWETT 

AND OTHERS (9)  20 40 

240 LARGE TREACLE GLAZED TEAPOT A/F, A JUG WITH 

ORIENTAL DEPICTION AND OTHER TREACLE 
GLAZED POTTERY  10 30 

241 2 RELIEF DECORATED TILES. Largest 44.5 x 36cm  10 30 

242 A PAIR OF GREEN GLAZED ART NOUVEAU 

RECTANGULAR TILES  31cm x 15.5cm  10 30 

243 STUDIO POTTERY PLATES TO INCLUDE 
WOLFSCASTLE AND PURBECK (5)  10 30 

244 STUDIO POTTERY  10 30 



John Goodwin – Sale Catalogue 

Estimates do not include buyers premium 18% inc VAT 

Wednesday 18th June 2025     

 

245 2 WADE BARRELS SHERRY AND PORT TOGETHER 

WITH A NOVELTY STONE WARE WHISKEY 
DECANTER AND LARGE GLAZED STONE WARE 

BARREL  10 30 

246 TWO ‘ S. R. D. - SUPPLY RESERVE DEPOT ‘ WWI / 

WWII STONEWARE RUM JARS, A LARGE SALT 

GLAZED JAR AND TWO LARGE WASH BOWLS  10 30 

247 COLLECTION OF POTTERY JUGS AND A TEAPOT INC. 

HILLSTONIA, DENBY, GOVANCROFT AND RAVELLO  10 30 

248 MISC. CLAYWARE AND POTTERY INC. SALT GLAZED 

JARS, VASES, POTS, PLANTERS ETC.  10 30 

249 VINTAGE HORNSEA PLANTER & A SELECTION OF 
VINTAGE WEST GERMAN & ITALIAN PLANTERS  20 40 

250 CERAMIC MID CENTURY MADONNA BY HANS 
STANGL FOR ROSENTHAL STUDIO LINE 1953, 

BELLEEK CLASSIC LADY OF KNOCK STATUE, 

EUROPEAN STUDIO POTTERY KING? HOLDING GIFT, 
2 FRENCH SAINT THERESE OF LISIEUX VINTAGE 

RELIQUARY FRENCH LOPIURDES 1939 RELIQUARY. 

(Wooden stand not included)  10 30 

253 COLOURED GLASS LANTERN  30 50 

254 UNUSUAL ANTIQUE GREEN GLASS WITH GILT 
DECORATION MULTI FACETED FUNNEL / STAND 

38cm DIAMETER , 25cm TALL  20 100 

255 COLLECTION OF MURANO STYLE GLASS SWEETS  10 30 

256 MISC. STUDIO GLASS  20 40 

257 MISC. STUDIO GLASSWARE  20 40 

258 ART / STUDIO GLASS WARE WITH A GOOD QUALITY 

CUT GLASS BISCUIT BARREL WITH SILVER PLATED 
MOUNTS ETC  20 40 

259 COLLECTION OF ART / STUDIO  GLASS INCLUDING 
VASES & PAPERWEIGHTS  20 40 

260 MISC. GLASSWARE INC. VENETIAN COCKERELS, 

FLOAT THERMOMETER AND A SHIP IN A BOTTLE  10 30 

261 GOOD QUALITY LIBERTY’S STYLE CROCUS LEADED 

GREEN GLASS LIGHT SHADE 12.5cm TALL AF  10 30 

262 VENETIAN OPALESCENT BUBBLE GLASS LANTERN 

IN WROUGHT IRON WIREWORK FRAME  10 30 

263 IMPRESSIVE CUT GLASS COMPOTE T/W 6 WOOD & 

SONS DELPH PLATES  10 30 

264 IMPRESSIVE CUT GLASS BOWL 24cm DIAMETER, 
19cm TALL  20 40 

265 SEVEN SMALL CUT GLASS LIQUEUR GLASSES, 
INDIANA GLASS RUBY SUNDAE BOWLS AND A 

SMALL CRANBERRY JUG  10 30 

266 SET OF SIX DRINKING GLASSES AND TWO ETCHED 
VASES  10 30 

267 QUANTITY OF VINTAGE GREEN GLASS WARE INC 
JUG , TUMBLERS, CUPS & SAUCERS , PLATES ETC  20 40 

268 COLLECTION OF RUBY AND CRANBERRY GLASS 
INC. A PLATED TOP CLARET JUG, OTHER JUGS, WINE 

GLASSES, BOWLS, TODDIES AND A CONDIMENT  20 40 

269 QUANTITY OF MIXED VINTAGE GREEN GLASS 
WARE INCLUDING MARY GREGORY STYLE WITH 

METAL MOUNTS ETC  20 40 

270 TRAY OF MIXED VINTAGE COLOURED GLASS WARE 

INC URANIUM GLASS, DISHES, LIDDED BOWLS & 

BOXES ETC  20 40 

271 QUANTITY OF GLASS VASES INC PAIR OF VASES 

WITH HAND PAINTED FLORAL DECORATION 23cm, 

PAIR OF BLUE GLASS VASES WITH RUFFLED RIM 
ETC  20 40 

272 LARGE QUANTITY OF COLOURED GLASS WARE 
INCLUDING VENETIAN / CONTINENTAL  20 40 

273 LARGE AMETHYST GLASS CONICAL BOTTLE. Approx. 

66cm tall  10 30 

274 BRISTOL BLUE GLASSWARE INCLUDING SHIPS GIN 

DECANTER, SIX TUMBLERS WITH GILT 
DECORATION & A GOBLET  10 30 

275 3 GLASS ICE BUCKETS AND A VASE  30 50 

276 LARGE GLASS CARBOY DECORATED WITH MOSAIC 

54cm TALL  20 40 

277 ETCHED GLASS BISCUIT BARREL WITH PLATED 

COVER  20 40 

278 THREE GOOD QUALITY GLASS BOWLS WITH 

ETCHED DECORATION LARGEST 18cm DIA  10 30 

279 COLLECTION OF VINTAGE MILK BOTTLES HAVING 

VARIOUS ADVERTISEMENTS INC TY-PHOO FRESH 

BREW  20 30 

280 TALL GLASS CUCUMBER STRAIGHTENER. Approx. 

54cm Tall  10 30 

281 LARGE SUITE OF GOOD QUALITY DRINKING 

GLASSES TWO TRAYS  20 100 

282 TRAY OF GOOD QUALITY GLASS WARE INCLUDING 

DECANTERS, LARGE JUG, UNUSUAL GOBLET ETC  20 40 

283 TRAY OF GLASS WARE INCLUDING BOXED STUART 
CRUET, SET OF SIX CHAMPAGNE GLASSES, JUG ETC  20 40 

284 FOUR WATERFORD CRYSTAL WINE GLASSES 
TOGETHER WITH TWO BOXED EDINBURGH 

CRYSTAL BRANDY GLASSES  20 40 

285 SIX ETCHED WINE GLASSES WITH GILT EDGING  10 30 

286 VINTAGE GLASS WARE INC. UNUSUAL BOXED 

RETRO TUMBLERS  10 30 

287 MID CENTURY VENETIAN STYLE GLASS WARE  10 30 

288 COLLECTION OF LADIES AND GENTS WATCHES  10 30 

289 OAK CASED LONG CASED CLOCK  50 100 

290 OAK CASED LONG CASED CLOCK 182cm TALL  20 100 

291 MAHOGANY CASED LONG CASED CLOCK WITH 

GAMMON OF HEREFORD PAINTED DIAL 224cm TALL  50 100 

292 MODERN OAK LONG CASED CLOCK WITH ARCH 

DIAL 190cm TALL  20 100 

293 OAK CASED LONG CASED CLOCK WITH BRASS DIAL 

JAMES GOODYER & SON GUILFORD 194cm TALL  50 100 

294 LONG CASED WITH PAINTED ARCH DIAL 215cm 
TALL  50 100 

295 LONG CASED CLOCK WITH CIRCULAR PAINTED 
DIAL SIGNED  THO LISTER HALIFAX 217cm TALL  50 100 

296 MAHOGANY CASED LONG CASED CLOCK WITH 

BRASS DIAL SIGN JOHN PORTHOUSE PENRITH 197cm 
TALL  40 80 

297 MAHOGANY LONG CASED CLOCK WITH J 
MUIRHEAD GLASGOW PAINTED DIAL  231cm TALL  40 80 

298 MAHOGANY LONG CASED CLOCK WITH MOON DIAL 

SIGNED S BIRLEY BIRMINGHAM 228cm TALL  40 80 

299 TEMPUS FUGIT ARCH TOP MAHOGANY LONG CASED 

CLOCK 176cm TALL  20 40 

300 TEMPUS FUGIT ARCH TOP MAHOGANY LONG CASE 

CLOCK  151cm TALL  20 40 

301 TEMPUS FUGIT LONG CASED CLOCK WITH ARCH 

FACE. 195cm TALL  20 40 

302 MAHOGANY CASED LONG CASED CLOCK WITH 

ETCHED BRASS DIAL SIGNED JOSEPH KEMBER 

SHAW 201cm TALL  50 100 

303 UNUSUAL OAK CASED GRANDMOTHER CLOCK 

126cm TALL  20 100 

304 MONKS WALLINGTON MAHOGANY CASED FUSEE 

WALL  / RAILWAY CLOCK 38cm DIAMETER  80 120 

305 VIENNESE WALL CLOCK APPROXIMATELY 138cm 
LONG  10 30 

306 WOODEN WALL CLOCK FACE 18cm DIAMETER  10 30 

307 ANEROID BAROMETER  10 30 

308 BRASS KAISER TORSION CLOCK WITH GLASS DOME 
AND PRESENTATION INSCRIPTION TO BASE  30 50 

309 MANTLE CLOCK WITH ANCHOR ESCAPEMENT  20 40 

310 BRASS LANTERN CLOCK WITH SUSPENDED 

PENDULUM AND WALL BRACKET  20 40 

311 INLAID MAHOGANY MANTEL CLOCK  10 30 

312 BELGICA 1620 PIGEON CLOCK  10 20 

315 QUANTITY OF STAINLESS STEEL TABLE WARE INC  
BORROWDALE, KESWICK SCHOOL OF INDUSTRIAL 

ARTS ETC  10 30 
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316 2 CASED SETS OF KNIVES  & FORKS & WITH 

ANOTHER  UNBOXED SET  10 30 

317 LARGE QUANTITY OF BOXED WALKER & HALL 

SILVER PLATED CUTLERY / FLAT WARE  40 80 

318 LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED WARE 

INCLUDING A LARGE GALLERIED TRAY, SERVING 

DISHES, LARGE BASKET, FLATWARE ETC  20 40 

319 LARGE COLLECTION OF SILVER PLATED WARE 

INCLUDING TRAYS , CANDLESTICKS TEAPOT, 
TAZZA’S BOWLS, FLATWARE ETC  20 40 

320 LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED WARE TO 

INCLUDE SPIRIT KETTLE ON STAND WITH BURNER, 
TEAPOT, FLAT WARE TRAYS ETC  20 40 

321 CIGARETTE BOX AND MISC. SMOKING 
PARAPHERNALIA  20 40 

322 QUANTITY OF MISC. PLATED WARE  20 40 

323 THREE BRANCH PLATED CANDLESTICK 45cm TALL  20 40 

324 QTY. SILVER PLATED WARE INC. CASED SET OF 

MOTHER OF PEARL HANDLED PASTRY KNIVES AND 
FORKS, 2 SETS OF CASED COCKTAIL STICKS, 

PLATED BASKET WITH BLUE GLASS LINER AND 

HOOP HANDLE, PR. IMPRESSIVE KNIFE RESTS AND 
PR. GRAPE SCISSORS  20 40 

325 BOXED WMF CUTLERY ALSO BOXED DESERT 
SPOONS  & SANENWOOD STEAK SET NOT 

COMPLETE  20 40 

326 MISC. SILVER PLATED WARE INC. RELIEF 

DECORATED TRAY, MOTHER OF PEARL HANDLED 

KNIVES AND FORKS, GLASS LINED DISH, TOAST 
RACKS, POWDER COMPACTS AND GRAPE SHEARS  20 40 

327 COLLECTION OF SILVER PLATED SOUVENIR AND 

COLLECTABLE TEA SPOONS  10 30 

328 SILVER PLATED 2 HANDLED TRAY BY JAYS, 

OXFORD STREET, APPROX. 55 X 41 cm excl. handles  10 20 

329 SILVER PLATED WARES AND FLATWARE  10 30 

330 PAIR OF JONES BROS VINTAGE COPPER & BRASS 
MOULDS 12.5cm TALL  20 40 

331 TWO PAIRS OF GOOD QUALITY BRASS FIRE DOGS  20 40 

332 LARGE QUANTITY OF COPPER WARES TO INC. MISC. 

POTS AND PANS, KETTLES PLAQUES AND A BELL  20 40 

333 ITEMS OF METALWARE TO INCLUDING FISH SPEAR, 
CANNON BALL, PAN ON TRIPOD FEET, CHALICE, 

LADLE AND OTHER ITEMS  20 40 

334 BRASS JARDINIERE ON STAND 40cm TALL  20 40 

335 WEPCO STUDY OF A DACHSHUND, PEWTER 

TANKARD AND ONE OTHER WITH HINGED COVER  20 40 

336 BRASS TRIVET, A PAIR OF UNUSUAL FISH FIRE 

DOGS AND TWO COPPER VESSELS  20 40 

337 DESK STAND TOGETHER WITH MISC. BRASSWARE, 

SILVER BRACELET, BADGES, JAM PAN, SILVER 
LEDBURY LODGE  MEDAL, KNOWLES MAKER 

WORCESTER BRASS, ETC.  20 40 

338 A LIBERTY 'TUDRIC' PEWTER CIGARETTE BOX, NO. 
082 14cm WIDE  20 40 

339 CAST IRON DOOR PORTER OF REARING LION  20 40 

340 COPPER COAL HELMETS (2) AND CAT TRIVET  10 30 

341 THREE PEWTER SHOOTING TROPHY TANKARDS 
AND ANOTHER ENGRAVED WITH AN ORIENTAL 

DRAGON DEPICTION  10 30 

342 AFTER FREDERICK REMINGTON, POLISHED BRASS 
SCULPTURE, 48cm H. X 35cm L., "RATTLE SNAKE": 

DEPICTS A RIDER ON A BUCKING HORSE AVOIDING 

A SNAKE  10 30 

343 LARGE BRASS ARTILLERY SHELLS. Largest Dia. 17cm, 

tallest 29cm  20 30 

344 QUANTITY OF ETHNIC BRASS AND OTHER 

METALWARE  10 30 

345 COPPER KETTLE AND BRASS TRIVET  10 30 

346 LARGE BRASS CHARGER WITH HAMMERED FINISH, 

BRASS CANDLESTICKS, HAND BELL, LARGE SPOON, 
A VASE, BOXES, A SNUFFER, MINIATURE 

DACHSHUNDS ETC  10 30 

347 COPPER AND BRASS SAMOVAR 33cm TALL  10 30 

348 COPPER COAL HELMET AND AN INDIAN TRAY  10 30 

349 MISC. BRASSWARE INC EASTERN TRAYS, HORSE 

BRASSES, CANDLESTICKS ETC  10 30 

350 QUANTITY OF BRASSWARE INC PLATTERS, PLATES, 
DISHES, ETC  10 30 

351 2 ANTIQUE CANON BALLS LARGEST APPROX. 16cm 
DIAMETER  30 50 

355 MAHOGANY CHEESE COASTER  40 80 

356 SET OF SPICE DRAWERS WIDTH 62cm  30 50 

357 CARVED OAK COAT OF ARMS / HERALDIC SHIELD 

WITH SANSKRIT WORDING 37cm DIAMETER  20 40 

358 VARIOUS TREEN INCLUDING BOX, TWO HANDLED 

TRAY & A STORAGE BOX  20 40 

359 ORIENTAL TREEN MASK , A CARVED TWO HANDLED 

TRAY AND A CIRCULAR MAHOGANY PICTURE 

FRAME  20 40 

360 GOOD QUALITY INLAID MAHOGANY OVAL 

GALLERIED TRAY 68cm HANDLE TO HANDLE  20 40 

361 PAIR OF ITALIAN GILT WOOD WALL / CLOCK 

BRACKETS  20 40 

362 BLACK FOREST STYLE CARVED MODEL OF A 

LUMBERJACK SIGNED ANRI 26.5cm TALL  20 40 

363 ETHNIC FIGURE, 2 OTHERS, A GOURD, 2 GOURD 

SPOONS AND 1 OTHER  20 40 

364 SARCOPHAGUS SHAPED TEA CADDY AND A HORN 
BOAT  10 30 

365 MAHOGANY WRITING SLOPE WITH KEY  20 30 

366 ORIENTAL HARDWOOD JARDINIERE STAND 18cm 

DIAMETER  10 30 

367 ENAMELLED OVAL SHAPED BOX WITH HINGED 

COVER AND A WOODEN MARQUETRY INLAID BOX  10 30 

368 CARVED OAK PANEL WITH STORK DEPICTION. 61 x 
53cm  10 30 

369 COOPERED BARREL BUCKET AND UNUSUAL 
BAMBOO DOWELLED FRAME  10 30 

373 IAN HOMER WALTERS (BRITISH, 1930-2006); AN 

ABSTRACT BRONZED RESIN SCULPTURE OF THE 
MAQUETTE A/F. (Note this lot maybe subject to ARR)  50 100 

374 E. PICAULT, A SCULPTURE ON MARBLE BASE 
DEPICTING A BLACKSMITH, ENTITLED’ WORK’ 34cm 

HIGH MOUNTED ON AN ART UNION OF LONDON 

PLINTH AF  40 80 

375 2 GRANITE CURLING STONES, STYLISH DOOR 

PORTERS!  30 50 

376 SMALL MUSIC BOX AND BOXED BRASS AND 

LACQUERED MICROSCOPE  20 40 

377 HAND BELL  20 40 

378 2 PAIRS OF BOOK ENDS CAST METAL & ALABASTER  20 40 

379 TWO ANTIQUE PRESENTATIONS BOWLS WITH 

WHITE METAL (SILVER?) MEMBERS OF THE FORFAR 

BOWLS CLUB 1875  20 40 

380 QUANTITY OF MISC. ITEMS INCLUDING PEWTER 

CIGARETTE BOX, REINDEER, 2 DELPRADO FIGURES, 

MISC. COPPER WARE AND A METAL BOOT  20 40 

381 VANITY CASE AND ENAMELLED BACK DRESSING 

TABLE SET, BREXTON PICNIC SET AND ORIGINAL 
CONTENTS WITH 3 VINTAGE CASES  20 40 

382 WALL HANGING TAXIDERMY HUNTING TROPHY OF 

AN ANTELOPE POSSIBLY A STEENBUCK 38cm TALL  20 40 

383 MISC. ITEMS INC. GENTS VINTAGE SMITHS ASTRAL 

WRISTWATCH, CYMREX POCKET WATCH, DOME 
TOP WOODEN CASED CLOCK, SHEAFFER PEN AND A 

BOXED WWII DEFENCE MEDAL  20 40 

384 BOXED DANSK (DANISH) DESIGN LAZY SUSAN 35cm 
DIAMETER & CANDLE HOLDER WITH CANDLES  20 40 

385 TAXIDERMY LIZARD / IGUANA ON A BRANCH  20 40 
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386 TRAY OF TOURIST WARE INC WOODEN PHILIPINO 

BOWLS WITH ORIGINAL RECEIPT, RUSSIAN 
LACQUERED BOX, KUKRI KNIFE ETC  20 40 

387 ELEVEN FLAGS OF DIFFERENT COUNTRIES  20 40 

388 VINTAGE UNION (JACK) FLAG  175cm x 86cm  20 40 

389 COLLECTION OF MOSTLY ORIENTAL BANK NOTES 
AND THREE SCROLLS  20 40 

390 MISC. ITEMS INC. VINTAGE DESK CLOCK (CAR 

CLOCK?), VINTAGE RAYBAN AVIATOR 
SUNGLASSES, CORKSCREW AND A PIPE  20 40 

391 A LARGE CARVED WOODEN DECORATIVE SCREEN 
93 x 86cm  WITH TWO SMALLER CARVED SCREENS  20 40 

392 VINTAGE GLAZED GINGER BEER BOTTLES, AN 

EARLY STUDIO POTTERY EWER, VINTAGE GLASS 
BOTTLES AND JARS  20 40 

393 BRASS BOUND WRITING SLOPE WITH INK WELL 
AND KEY, INITIALLED AND DATED 1878  20 40 

394 MARBLE LION MASK MOUNTED ON OAK PLINTH 

PROBABLY THE MOUTH OF A ANTIQUE WATER 
FEATURE  20 40 

395 TWO STOVE FANS, VONHAUS 2500886 & TOMERSUN  20 40 

396 COLLECTION OF ANTIQUE CORKSCREWS  20 40 

397 AFTER CHIPARUS, ‘BRONZE’ FIGURINE OF ASIAN 
FEMALE DANCER HOLDING UP A LARGE CLOAK, 

WITH FOUNDRY STAMP AND MOUNTED ON SLATE 

PLINTH, APPROX. 36cm h. overall  20 40 

398 A VINTAGE BRASS MODEL OF WELSH MINER, COAL 

CART AND PIT HEAD ON WOODEN PLINTH  10 30 

399 COLLECTION OF CLAY PIPES  10 30 

400 TAXIDERMY FOX HEAD AND PAW MOUNTED ON 
SHIELD  10 30 

401 VICTORIAN ANTIQUE BOXWOOD BEER BARREL 

RULE MEASURE IN LEATHER CASE  10 30 

402 SOUL JOURNEYS LIMITED EDITION FIGURE 

‘MAASAI’ 128/3500, TOGETHER WITH VARIOUS 
OTHER WOODEN AND RESIN AFRICAN FIGURE 

STUDIES  10 30 

403 2 LACQUERED BOXES & A SMALL METAL TRAY 
WITH HAND PAINTED DECORATION 15cm x 8cm  10 30 

404 MISC. ITEMS INC. DISPLAY BOX, MONEY BOX, 
CHINA, LAMP AND COINS  10 30 

405 PAIR OF ELEPHANT BOOKENDS  10 30 

406 MODEL OF A GALLEON  10 30 

407 MOTHER OF PEARL SEWING SET IN TOOLED 

LEATHER CASE  10 30 

408 COLLECTION OF STEAM RALLY BRASS PLAQUES 

AND OTHER BRASSWARE  10 30 

409 THREE 1960’S BOER WAR PATRIOTIC TRANSFER-

PRINTED TINPLATE TEA CADDIES DEPICTING LORD 
ROBERTS, LT GENERAL LORD METHUEN, BADEN 

POWELL AND KITCHENER, A ROTHMANS EMPIRE 

COIN CUT TOBACCO TIN, THREE SMALLER TINS 
AND SONGSTER PICKUP NEEDLES TIN WITH 

NEEDLES  10 30 

410 SOCIAL HISTORY AND ADVERTISING INTEREST - 
CINE REEL IN TIN, INFORMATION STICKER STATES 

‘EARLY 1960’S LONDON. BIBA’S FIRST CLOTHES 

SHOP, KENSINGTON, CHURCH STREET - AD FOR 
COCA COLA, DIR. ARNOLD SCHWARTZMAN’, 

ANOTHER CINE REEL LABELLED BOEING, COMPASS 

COPE. NEITHER HAVE BEEN TESTED OR VERIFIED. 
ALSO A BOXED SET TITLED ‘ADVERTISING NEW 

DIMENSION - THE NEW TV TIMES PRESENTS 

MEDIA’S MAGIC MOMENTS. ALSO INCLUDE IS A 
FRONT ELEVATION DRAWING OF CARSEN 

MANSION, A HUNTLEY AND PASLMER REPRO 

POSTER AND A COLLAGE POSTER OF 1950’S 
IMAGERY  10 30 

411 CAST NEGRO MONEY BANK  10 30 

412 VINTAGE TROTTER (GLASGOW) BAROMETER AND 

VINTAGE RULES  10 30 

413 FISH HORN MOUNTED GONG  10 30 

414 QUANTITY OF MARBLE EGGS AND A PORCELAIN 

EGG  10 30 

415 CLOISONNE VASE AF AND A GAVEL AND WOODEN 

BLOCK  10 30 

416 CARD & FABRIC BOX T/W 1950’S TRADE BOX 

CHILPRUFE PURE WOOL  10 15 

417 PERSIAN ENAMEL PAINTED MOTHER-OF-PEARL 

SHELLS DEPICTING A HUNTING SCENES IN 

MOUNTAINOUS LANDSCAPES T/W SIMILAR ON 
BONE  30 50 

418 ANTIQUE CAST IRON ROYAL COAT OF ARMS / 

ARMORIAL CREST 32cm TALL WITH A CAST IRON 
DOOR PORTER  20 40 

419 DECORATIVE ANTIQUE NATIONAL CASH REGISTER 
CO DAYTON OHIO, TILL AF 43cm TALL  20 40 

420 ANTIQUE HIDE COVERED AND STUDDED DOME TOP 

CHEST  /TRUNK WIDTH  45cm  10 80 

421 METAL BOUND TRUNK / SILVER CHEST WIDTH 56cm  10 50 

422 2 SILVER TOPPED CANES AND 2 OTHERS  30 50 

423 TWO LE CREUSET CASSEROLE DISHES  20 40 

424 WALKING CANE WITH HORN HANDLE AND SILVER 
MOUNTS  20 40 

425 STICK – POSSIBLY A MARCHING STICK WITH 
LEATHER BOUND HANDLE AND METAL TIP  10 30 

426 COLLECTION OF WICKER LOG BASKETS AND A 
CARPET BEATER  20 30 

427 FOLDING CANVAS STOOL  10 20 

430 NIKON D3100 SLR 35MM CAMERA, OLYMPUS OM30 

CAMERA, 2 SONY HANDYCAM’S CAMERA 

EQUIPMENT ETC  30 50 

431 VINTAGE ROLLEICORD FRANKE & HEIDECKE 

CAMERA WITH CARL ZEISS JENA LENSE  20 40 

432 CANON AV1 & PRAKTINA FX CAMERA’S WITH 

VARIOUS LENSES INC CARL ZEISS JENA TESSAR, 

HOYA 52mm SKY LIGHT, SIGMA ZOOM, OHNAR 
ZOOM  20 40 

433 MISCELLANEOUS CAMERA’S INC BOXED POLAROID 

1000 LAND CAMERA, VINTAGE KODAK & 
INSTAMATIC 133 , OLYMPUS FE ETC  20 40 

434 BOXED VINTAGE ALDIS & KODAK M55 PROJECTORS 
, A PLUSMATIC SUPER 8 & A CASED REGENT 

MICROSCOPE  20 40 

435 CANON EOS 400D EF-S 18-55 DIGITAL CAMERA 35-80, 
500MM MIRROR LENS, INSTRUCTIONS  20 40 

436 TWO TRAYS MISC. CAMERAS, BINOCULARS AND 
ACCESSORIES  20 40 

437 2 PAIRS OF ZEISS BINOCULARS JENOPTEM 10 X 50W,  

DIENSTGLAS 6 X 30 AND A PAIR OF ZENITH 6 X 30  20 40 

438 KOWA T5-611 SPOTTING SCOPE ON TRIPOD  10 30 

439 VINTAGE CAMERAS  10 30 

440 BINOCULARS - COPPOCK 8X30 IN VINTAGE 

LEATHER CASE AND PENTAX 10X50 FIELD  10 30 

441 FOUR PAIR OF BINOCULARS INC CASED  MIRANDA 

10 X 50 , POCKET ETC  10 30 

445 PAINTED CONVERTED WROUGHT IRON STANDARD 

LAMP  10 30 

446 UNUSUAL BRASS TABLE LAMP 61cm TALL  10 30 

447 INDUSTRIAL TYPE, SHIPPING STYLE HEAVY DUTY 

LIGHTING, 4 MOUNTABLE WITH WHITE LIGHTS, 
AND PROTECTIVE COVERS, CAT HX-2-100, HG-100 

INCANDESCENT LAMP  80 100 

448 INDUSTRIAL TYPE, SHIPPING STYLE HEAVY DUTY 

LIGHTING, 4 MOUNTABLE WITH WHITE LIGHTS, 

AND PROTECTIVE COVERS, CAT HX-2-100, HG-100 
INCANDESCENT LAMP  80 100 

449 INDUSTRIAL TYPE, BULKHEAD HEAVY DUTY 

LIGHTING, COMPRISING 6 WALL MOUNTING WHITE 
LIGHTS, 4 WITH GLASS COVERS 2 WITHOUT, NOT 

ALL COMPLETE  50 80 
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450 INDUSTRIAL TYPE, HEAVY DUTY LIGHTING, 

COMPRISING, 4 RED MOUNTABLE LIGHTS, APPROX 
40 TALL, & 18 CM DIAMETER. ONE MISSING TOP 

COVER.  60 80 

451 INDUSTRIAL TYPE, HEAVY DUTY LIGHTING, 

COMPRISING, 4 LARGE PENDANT LIGHTS APPROX 38 

CM DEEP & APPROX 40 CM IN DIAMETER, PERSPEX 
DOME, WITH CHAIN. ONE MISSING ITS DOME  60 80 

452 3 X HEAVY DUTY GLOBAL INDUSTRIAL STYLE 

LIGHTS APPROX 21 CM DEEP WITH CEILING 
MOUNTS  40 60 

453 INDUSTRIAL TYPE, SHIPPING STYLE HEAVY DUTY 
LIGHTING, COMPRISING A SINGLE DOMED SINGLE 

LAMP, MADE IN CZECHOSLOVAKIA & A SINGLE 

THEATRE STYLE SPOT LIGHT ON SWIVEL MOUNT  40 60 

454 RETRO ANGLE-POISE STANDARD LAMP  30 50 

455 CHANDELIER WITH GLASS DROP LUSTRES (Decanter 
not included)  20 40 

456 ANGLEPOISE LAMP  20 40 

458 GOOD QUALITY VINTAGE PENDANT LIGHT FITTING 

COPPER & BRASS WITH LOBBED GLASS 26.5cm  20 40 

459 THREE RETRO GLASS LIGHT SHADES, TWO LAMP 
SWITCHES AND TWO CHRISTOPHER WRAY’S 

LIGHTING EMPORIUM, LONDON CARRIERS. ITEMS 
APPEAR TO BE UNUSED  10 30 

460 CAST IRON THREE BRANCH LIGHT FITTING  10 30 

461 HANGING BRASS AND GLASS CEILING OIL LAMP  10 30 

463 SAMSUNG UE46F FLAT SCREEN TELEVISION TV ON 

STAND  20 40 

464 VERY LARGE LG TV, MODEL OLED65C9PLA, WITH 

STAND AND WALL BRACKET. Note: Fixing screws for 
stand appear to be missing  50 150 

465 SAMSUNG  UE40K FLAT SCREEN TV  20 40 

466 SONY MODEL KDL 43WF TELEVISION TV  20 40 

468 HMV WIND UP GRAMOPHONE IN MAHOGANY CASE 

WITH A VINTAGE METAL GRAMOPHONE HORN  20 40 

469 HMV WIND UP GRAMOPHONE  10 30 

470 COLUMBUS ELECTRIC GUITAR  10 30 

471 VIOLIN AF  10 30 

472 VIOLIN IN WOODEN CASE WITH TWO BOWS  20 40 

473 CASED MADE IN GERMANY HOHNER MELODICA 

PIANO 27  10 20 

474 UNBRANDED CARBON FIRBE FISHING RODS (4), 

TWO VINTAGE HICKORY RODS, A SCRATCH BUILT 

BAMBOO ROD, ONE OTHER, A LEATHER ROD BAG 
AND TWO LANDING NETS (10)  10 30 

475 LARGE QUANTITY OF FISHING TACKLE & 
EQUIPMENT INC FLIES, LURES, BAGS ETC  20 40 

476 QUANTITY OF BOXED FISHING REELS INC MERLIN 
50 MK1 , SHAKESPEARE SOLARA, ABU GARCIA 

CARDINAL, ABU 50 & INTREPID BLACK PRINCE  20 40 

477 QUANTITY OF FISHING REELS INC ABU 
AMBASSADOR 6000,  SHAKESPEARE ORACLE, LEEDA 

, INTREPID RIMFLY, SHAKESPEARE NORIS, DAIWA 

GRAPHITE ETC  20 40 

478 TWO WOODEN BOXES / CASES OF FISHING TOOLS & 

EQUIPMENT FOR MAKING FLIES ETC WITH FISHING 
BOOKS  20 40 

480 VINTAGE SLEDGE WITH METAL RUNNERS  20 40 

481 MISC. BICYCLE RELATED ITEMS INCLUDING TWO 

BICYCLE PUMPS, PAIR OF LAKE CYCLING SHOES 

MODEL MX177, SIZE 43, APPEAR TO BE ALMOST 
NEW TOGETHER WITH A BOXED TACX CYCLEFORCE 

INDOOR TURNBO TRAINER  20 40 

482 ‘CAMPINGAZ’ CAMP BISTRO 2 CAMPING STOVE IN 
FITTED CASE  10 30 

483 VIKING VK20 METAL DETECTOR  10 30 

484 DUNCAN FEARNLEY WORCESTERSHIRE SIGNED 

CRICKET BAT  10 20 

485 COLLECTION OF OLD COINS IN VINTAGE CASH TIN 

FOR ASSESSMENT AND LOTTING AS APPROPRIATE  10 30 

486 MISC. KENSITAS AND OTHER CIGARETTE SILKS AND 

COMMEMORATIVE AND OTHER COINS  10 30 

488 MILITARY BUGLE, MARKED WITH CROWS FOOT, 

MAYERS & HARRISON MAKERS MANCHESTER 
ENGLAND 1957  20 40 

489 FRAMED COLLECTION OF BADGES, SQUADRONS OF 

THE ROYAL AIR FORCE 1939-1945  20 40 

490 POWDER MONKEY WITH COAT OF ARMS  20 40 

491 QUEENS OWN WORCESTERSHIRE HUSSARS 1922-
1956 D.R. GUTTERY, REGIMENTAL PERMANENT 

STANDING ORDERS OF THE QUEENS OWN HUSSARS 

BY LIEUT. COL. D.H. DAVIES, DEFENCES PLAN LUC-
SUR-MER (MAY 1944) AND 4 OS MAPS  20 40 

492 INTERESTING COLLECTION OF PRE AND POST WW1 / 
WW2 BOOKS AND EPHEMERA  20 30 

493 BAYONET IN LEATHER SCABBARD  10 30 

494 MISC. ITEMS INC. A MODERN SHOTGUN CARTRIDGE 

BELT, GUN CLEANING KIT IN GREEN MILITARY TIN 

AND A CUT THROAT RAZOR ‘TOWNSEND, 
HEREFORD’  10 30 

500 QUANTITY OF ‘ SIMPSONS ‘ COLLECTABLES  10 30 

501 COLLECTION OF TETLEY TEA FOLK FIGURES, SOME 

BOXED, DISNEY CERAMIC FIGURES, PELHAM 

PUPPETS AND A MINIATURE CRICKET BAT  10 20 

502 SUNDRY WOODEN CHILDREN'S TOYS, SMALL QTY 

LEGO, SMALL QTY MECCANO & M1 TANK KIT, PULL 
ALONG, PLASTIC CHILDS RAILWAY TWO UKULELES 

ETC  10 30 

503 VINTAGE SUITCASE OF OLD GAMES INC. 
HEADACHE, MOUSIE MOUSIE, SCRABBLE, 

TOTOPOLY, SPACE LINES, CHILDRENS BOOKS, 

ROYAL MASTERMIND TRIVIAL PURSUIT, ETC.  10 30 

504 BOXED BOCK PLAST PUCK MASTER TABLE TOP ICE 

HOCKEY GAME  10 30 

505 LUNDBY GREEN “FARMYARD” BOARD, PLUS QTY 

OF WILD AND FARM ANIMALS, PLUS FENCING & 2 

BUILDINGS  10 30 

506 BOX OF LOOSE BAGGED MIXED LEGO  10 30 

510 VINTAGE FUR HATS & STOLES INCLUDING 
RACKHAMS & MOUNTHILL  20 40 

511 FOUR VINTAGE HATS IN ORIGINAL RACKHAMS 
BOXES BY MILLINERS (2) MITZI LORENS, BERMONA, 

EDNA WALLACE  20 40 

512 FIVE VINTAGE HATS INCLUDING CHRISTIAN DIOR, 
BRECKNELLS, KANGOL ETC  20 40 

513 QUANTITY OF VINTAGE HANDBAGS & PURSES 
INCLUDING EXAMPLES BY WALDYBAG, RIVIERA 

BAG,RACKHAMS, HAMILTON, ORORTON ETC  20 40 

514 LARGE QUANTITY OF VINTAGE SILK SCARVES ETC 

INCLUDING NAMED EXAMPLES  20 40 

515 LINEN AND LACE INCLUDING CHRISTENING DRESS 
TOGETHER WITH TWO WOOLEN SCARVES  10 30 

516 FELT AND VELVET CAPS AND HATS INC. A LINCOLN 
BENNETT BOWLER HAT AND A PAIR OF LEATHER 

GLOVES  10 30 

517 ITALIAN VALENTINO SILK SCARF IN A HERMES BOX  
APPROXIMATELY 132cm x 132cm  10 30 

518 ANTIQUE AND VINTAGE HABERDASHERY ITEMS TO 
INCLUDE  VARIOUS PATTERNS SILKS, ELASTICS, 

HOSIERY THREADS AND QUANTITY OF COTTON 

THREADS  10 30 

519 A VINTAGE 1960'S CLASSIC BLACK CURLY LAMBS 

FUR COAT/JACKET WITH EMBROIDERED DETAIL TO 

LINING BY DOBOS FURS, CARDIFF  10 30 

520 EMBROIDERED SHAWL  10 30 

521 COLLECTION OF VINTAGE BUTTONS IN TIN  10 30 

522 QTY. BUTTONS AND BUCKLES  10 20 

523 FOUR BOLTS OF VINTAGE MATERIAL / SILK 
INCLUDING IVORY & TOMATO LONGEST WIDTH  

124cm  20 40 

530 STANLEY NO.45 PLANE IN ORIGINAL BOX WITH 

ACCESSORIES  30 50 
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531 MISC. WOOD CHISELS AND OTHER VINTAGE TOOLS 

AND LOCK PLATES  10 30 

532 TWO TONNE JACK – AS NEW  10 30 

533 SEVERAL IMPERIAL MICROMETERS, BOXED 
INTERCHANGEABLE ROD DEPTH MICROMETER & 

BOXED VENIER ADJUSTABLE SCALE HEIGHT 

GAUGE  20 40 

534 DRAWER OF ASSORTED TOOLS INC CRAMP, SAW, 

OREGON HELMET  ETC  10 30 

535 RECORD POWER BS250 BANDSAW ON STAND (appears 

to have had little use)  50 100 

536 SCAFFOLD TOWER  30 50 

537 STANDFAST GUN CABINET WITH KEYS 135cm TALL  20 40 

538 HEAVY J GROVES & SONS BIRMINGHAM CAST SAFE 

WITH 2 SETS OF KEYS 122cm TALL, WIDTH 61cm  50 100 

539 GARDEN / FESTIVAL TROLLEY WITH A SACK TRUCK  20 40 

540 APPLE PRESS  10 30 

541 HOSE REEL TROLLEY  10 30 

542 PETROL CHAIN SAW  20 40 

543 GREENWORKS BATTERY OPERATED CHAIN SAW 
WITH BATTERY CHARGER  20 40 

544 SPEAR & JACKSON PETROL CHAINSAW  20 40 

545 ELECTRIC GARDEN POWER TOOLS INCLUDING 

FLYMO EASY CUT 450 HEDGE CUTTER, NETTA POLE 
SAW BJ201711 & A MAC ALLISTER LONG REACH 

SAW 550W. Note: The Flymo easycut is a PAT failure due to 

the cord being cut. The cord will need to be repaired by a 
qualified electrician.  20 40 

546 EINHELL PETROL MOWER  20 40 

547 CAST IRON FOOT SCRAPER TOGETHER WITH MISC. 

GALVANISED GARDEN WARE IN PARTICULAR 

WATERING CANS  20 40 

548 GALVANISED WASH TUB 51cm TALL  20 40 

549 GARDEN LAMP POST / STANDARD 276cm, WITH A 
GARDEN DOUBLE LAMP END  20 100 

550 TWO GOOD QUALITY CAST METAL HERON GARDEN 

FIGURES TALLEST 114cm  50 150 

551 PAIR OF GOOD QUALITY COALBROOKDALE STYLE 

CAST IRON CAMPANA GARDEN URNS / PLANTERS 
62cm TALL, 48cm DIAMETER  100 200 

552 COMPOSITE GARDEN PEDESTAL URN / PLANTER  

46cm TALL  10 30 

553 ANTIQUE CAST IRON CORNER MANGER / FEEDER  20 40 

554 PAIR OF VINTAGE CAST IRON DECORATIVE 
PLANTERS / JARDINIERE’S ON SCROLL FEET WIDTH 

48cm  50 100 

555 GOOD QUALITY COALBROOKDALE STYLE CAST 

IRON CAMPANA URN / PLANTER ON PEDESTAL 78cm 

TALL  80 120 

556 ACER IN POT  20 40 

557 FOUR SLATTED FOLDING GARDEN CHAIRS  20 40 

558 LISTER TEAK SLATTED GARDEN BENCH WIDTH 

128cm  40 80 

559 TEAK SLATTED GARDEN BENCH WIDTH 150cm  30 50 

560 SLATTED GARDEN BENCH WITH ANTIQUE CAST 
IRON NATURALISTIC CAST WINGS /ENDS WIDTH 

153cm  50 100 

561 SLATTED GARDEN BENCH WITH VINE DECORATED 
WINGS WIDTH 107cm  40 80 

562 SLATTED GARDEN BENCH WITH ANTIQUE CAST 
BENCH WINGS / ENDS WIDTH 120cm  50 100 

563 PAIR OF HEAVY ANTIQUE CAST IRON BENCH END / 

WINGS  30 50 

564 PAIR OF RECLINED SLATTED GARDEN CHAIRS WITH 

ANTIQUE SCROLL METAL ENDS / WINGS  20 60 

565 SET OF FOUR VINTAGE PRESSED METAL GARDEN 

CHAIRS ON CLAW FEET  20 100 

566 SET OF FOUR VINTAGE PRESSED METAL GARDEN 

CHAIRS ON CLAW FEET  20 100 

567 GOOD QUALITY ANTIQUE WIRE WORK METAL TUB 

GARDEN CHAIR ON LILY PAD FEET  50 100 

568 VINTAGE SLATTED GARDEN BENCH / CRICKET 

BENCH WIDTH 180cm OPTION ON NEXT TWO LOTS  40 80 

569 VINTAGE SLATTED GARDEN BENCH / CRICKET 

BENCH WIDTH 180cm OPTION  40 80 

570 VINTAGE SLATTED GARDEN BENCH / CRICKET 

BENCH WIDTH 180cm OPTION  40 80 

571 GOOD QUALITY VINTAGE CAST METAL GARDEN 
BENCH  WIDTH 105cm WITH TWO MATCHING ARM 

CHAIRS  50 100 

572 GOOD QUALITY VINTAGE HEAVY PRESSED METAL 

LARGE OVAL GARDEN TABLE 210cm x 106cm  50 100 

573 PAIR OF VINTAGE PRESSED METAL GARDEN 
TABLES WITH GOOD QUALITY ORNATE TRIPOD 

BASES  76cm DIAMETER  50 100 

574 VINTAGE PRESSED METAL GARDEN TABLE 98cm 

DIAMETER  20 100 

575 WICKER AND METAL FRAMED BISTRO SET - 2 
CHAIRS AND ROUND TABLE AND BAKERS AND 

LARNERS MINI BASKET HAMPER  10 30 

576 TWO ANTIQUE WIRE WORK PLANTERS WIDTH 100cm 

& 80cm, 102cm & 90cm TALL  20 100 

577 TWO WIRE WORK & SCROLL WORK METAL 
PLANTERS 58cm & 31cm DIAMETER, 88cm & 78cm 

TALL  20 100 

578 TWO WIREWORK METAL GARDEN TABLES LARGEST 

79cm x 53cm  20 40 

579 THREE ANTIQUE PLANTERS / STANDS INCLUDING A 

WATERFALL STEP & TWO ROUND PLANTERS  20 100 

582 RALEIGH 20 BICYCLE  10 20 

583 APOLLO TRANSFER BICYCLE  10 20 

584 RALEIGH CHILTERN BICYCLE  20 40 

585 APOLLO BICYCLE  10 30 

586 YORVIK ELECTRIC TRIKE WITH SPARE BATTERY  50 200 

587 SPECIALISED ROCKHOPPER PRO MOUNTAIN BIKE, 

M4 ALLOY FRAME, ROCKSHOCK FORKS, HOPE 
HEADSET, SHIMANO 3 RING CHAINSET, 9 SPEED 

BLOCK, SPECIALIZED PLATFORM PEDALS, MAVIC 

RIMS, CONTINENTAL TYRES, REAR CHANGER 
SHIMANO DEORE XT. SOME SPARES INC. FRONT 

WHEEL WITH MAVIC RIM AND HOPE HUB, NEW 

TYRE AND STAND  100 300 

588 CLAUDE BUTLER ODYSSEY GENTS BICYCLE  20 40 

589 PASHLEY PRINCESS LADIES BICYCLE WITH BROOKS 
SADDLE, & A COVER  50 100 

595 UNUSUAL CONTINENTAL POSSIBLY SCANDINAVIAN  

SECRETAIRE BUREAU WITH FULL FRONT AND 
FITTED INTERIOR WIDTH 109cm , 126cm TALL  80 120 

596 CLAUSEN & SON DANISH CENTURY SIDEBOARD 
WITH DISPLAY / BOOKSHELVES UNITS ABOVE 

WIDTH 209cm.  177cm TALL  200 400 

597 PINE DRESSER WITH GLAZED CUPBOARDS ABOVE 

WIDTH  137cm , 198cm TALL  50 150 

598 LARGE CONTINENTAL PINE TWO CUPBOARD WIDTH 
161cm, 197cm  30 50 

599 CONTINENTAL DOUBLE DOOR PINE WARDROBE 
WITH TWO DRAWERS TO THE BASE WIDTH 139cm , 

197cm TALL  50 100 

600 ANTIQUE OAK &  WALNUT CHEST ON STAND 
PROBABLY 17th CENTURY AF WIDTH 99cm  20 200 

601 ANTIQUE OAK LARGE DUMMY CHEST COFFER / 
BLANKET BOX WIDTH 137cm , 83cm TALL  30 150 

602 CAMPAIGN CHAIR  10 30 

603 MODERN LIGHT OAK NEST OF THREE TABLES  20 40 

604 MAHOGANY SUTHERLAND TABLE & TWO 

OCCASIONAL TABLES  10 30 

605 LARGE SIX DRAWER PLAN CHEST WIDTH 130cm , 

84cm TALL  20 40 

606 LATE CENTURY DRESSING TABLE POSSIBLY 

UNIFLEX WIDTH 76cm  20 40 
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607 LATE CENTURY CHEST OF THREE DRAWERS WIDTH 

76cm  20 40 

608 BISLEY TYPE MULTI DRAWER STAR STEEL CABINET 

WIDTH  29cm , 73cm TALL  20 40 

609 PINE SHELVES / PLATE RACK WIDTH 157cm  20 40 

610 BLANKET BOX / COFFER CHEST WIDTH 110cm  30 50 

611 VINTAGE PAINTED CHEST OF 2 OVER 2 DRAWERS 

WIDTH 102cm  30 50 

612 ANTIQUE OAK SWORD CHEST / COFFER ON STILE 

FEET PROBABLY 18TH CENTURY WIDTH 103cm, 73cm 

TALL  20 100 

613 ANTIQUE CARVED OAK THREE PANELLED CHEST / 

COFFER WIDTH 104cm  30 80 

614 EDWARDIAN MAHOGANY DESK 122cm x 60cm  20 40 

615 ROUND TOP STOOL, RECTANGULAR FOOT STOOL 

AND AN JARDINIERE STAND 79cm TALL  20 40 

616 REGENCY STYLE PEDESTAL DINING TABLE WITH 

ONE LEAF  143cm x 100cm EXTENDED  20 40 

617 ROUND TOP TIP TOP PEDESTAL OCCASIONAL TABLE 

70cm DIAMETER  20 40 

618 MAHOGANY WATERFALL BOOKSHELVES / CASE 

WIDTH 87cm , 113.5cm TALL  20 40 

619 ANTIQUE MAHOGANY FRAMED CHEVAL MIRROR 
142cm x 69cm  20 40 

620 LATE CENTURY DISPLAY CABINET WIDTH 91cm , 
144cm TALL  20 40 

621 WATERFALL BOOK SHELVES WIDTH 48cm, 163cm 
TALL  10 20 

622 LATE CENTURY TILE TOP HOSTESS / DRINKS 

TROLLEY  10 30 

623 MAHOGANY FOLD OVER TEA TABLE WITH ON 

CABRIOLE LEGS  20 40 

624 ERCOL DROP OVAL LEAF DINING TABLE A/F 124cm  x 

114cm EXTENDED  30 50 

627 MAHOGANY PEMBROKE TABLE WITH SINGLE 

DRAWER  ON TURNED LEGS 78cm x 45cm EXTENDED  20 40 

628 MAHOGANY ROUND TILT TOP PEDESTAL TABLE ON 
TRIPOD BASE 80cm DIAMETER  30 50 

629 PAIR OF PINE BEDSIDE CHEST OF 3 DRAWERS 
WIDTH 53cm , 69cm TALL  20 40 

630 LARGE PINE MULE CHEST WIDTH 152cm  100 200 

631 TWO SETS OF WALL HANGING MAHOGANY 

SHELVES LARGEST 61cm WIDTH , 82cm TALL  20 40 

632 CONTINENTAL CHEST OF TWO DRAWERS OVER ONE 
DRAWER ON SCROLL FEET WIDTH 122cm  30 80 

634 ANTIQUE CARVED OAK PANELLED CHEST WITH 
GEOMETRIC MOULDINGS WIDTH 129cm  40 80 

635 ANTIQUE PANELLED OAK BLANKET CHEST WIDTH 
120cm  40 80 

636 BRASS INLAID TWO TIER SIDE TABLE WIDTH 66cm  10 30 

637 ANTIQUE OAK CUPBOARD WITH GEOMETRIC 

MOULDINGS WIDTH 98cm  20 100 

638 LATE CENTURY CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH 101cm  10 30 

639 ANTIQUE CRICKET TABLE AF 66cm DIAMETER  10 100 

640 PAINTED PINE CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS 

WIDTH 104cm  50 100 

641 LATE CENTURY BOX WITH HINGED COVER WIDTH 

73cm  10 30 

642 MAHOGANY DINING TABLE WITH TWO EXTENDING 
LEAVES AND FOUR  DINING CHAIRS WITH 

TAPESTRY SEATS  20 40 

643 MAHOGANY BOOKCASE CABINET WITH TWO 

DRAWERS WIDTH 107cm  20 40 

644 4 VARIOUS JOINTED TABLES/STOOLS  20 40 

645 MARBLE TOP WASHSTAND TOGETHER WITH A 

PAINTED TOWEL RAIL  10 30 

646 PINE BOOKCASE WITH ADJUSTABLE SHELVING 

WIDTH 128cm  30 50 

647 OAK TAMBOUR FRONT CABINET – A/F 94cm TALL  20 40 

648 VINTAGE PINE WASHSTAND WITH BASIN HOLE & 

SINGLE DRAWER WIDTH 58cm  20 40 

649 HODGES CHROME WIRE SHELVING CART 

POSTMASTER WINE TROLLEY? 90cm x 38cm 99cm 
TALL  40 80 

650 HEALS STYLE OAK PANELLED CHEST WIDTH 137cm  30 50 

651 ANTIQUE OAK CARVED BED ( PROBABLY 17th 

CENTURY ) WITH COLONIAL STYLE CARVED HEAD 

BOARD WIDTH 148cm, 161cm TALL, BED END 79cm 
TALL WITH A ANTIQUE OAK CARVED HEAD BOARD 

WIDTH 108cm , 150.5cm TALL  20 200 

652 LATE CENTURY GLAZED BOOKCASE WIDTH 92cm  20 40 

653 LIBERTY’S STYLE ART NOUVEAU / ARTS & CRAFTS 

BOW SIDEBOARD WITH MIRRORED BACK WIDTH 
150cm  20 200 

654 CONTINENTAL PINE SINGLE DOOR WARDROBE 

WITH TWO DRAWERS WIDTH  97cm , 187cm TALL  30 50 

655 CONTINENTAL PINE SINGLE LARGE DOOR 

WARDROBE WITH SINGLE DRAWER WIDTH 95cm , 
179cm TALL  30 50 

656 LARGE PINE TWO DOOR HOUSEKEEPERS / LARDER 

CUPBOARD WITH FITTED SHELVES WIDTH 117cm , 
192cm TALL  30 50 

657 ERCOL GIRAFFE TALL BOOKSHELVES WIDTH 90cm , 
190cm TALL  400 800 

658 GOOD QUALITY FLOOR STANDING TWO DOOR 
CORNER CABINET WITH MARQUETRY INLAY 160cm 

TALL  50 100 

659 VINTAGE PINE SIDE TABLE WITH TWO DRAWERS 
WIDTH 106cm CUT DOWN 61cm TALL  20 40 

661 UNUSUAL ANTIQUE OAK LARGE PANELLED COFFER 
CHEST WIDTH 137cm x 62cm TALL, DEPTH 72cm  30 60 

662 SUPERB DOME TOP OAK CHEST WITH ORNATE IRON 

STRAPWORK DECORATION DATED 1685 WIDTH 
116cm  100 200 

663 PINE CHEST OF TWO OVER THREE DRAWERS WITH 
FALSE DRAWERS CONCEALING A BOX WITH 

HINGED COVER  50 100 

664 ANTIQUE OAK / BURR WALNUT CHEST  OF TWO 
OVER THREE DRAWERS PROBABLY 18TH CENTURY 

WIDTH 98cm  100 200 

665 ANTIQUE OAK CHEST OF TWO OVER THREE 

DRAWERS ON BRACKET FEET 94cm  50 100 

666 GOOD QUALITY ANTIQUE CHEST OF TWO OVER 
THREE GRADUATED DRAWERS ON BRACKETS FEET 

WIDTH  101cm  50 100 

667 LARGE VINTAGE PINE TWO DOOR CABINET / 

CUPBOARD WIDTH 142cm. 116cm TALL  40 80 

668 REGENCY STYLE INLAID MAHOGANY SIDEBOARD 

WITH CELLARETTE WIDTH 183cm  20 100 

669 GOOD QUALITY PINE WASHSTAND WITH MARBLE 
TOP , TITLED SPLASH BACK, SINGLE DRAWER AND 

A CUPBOARD WIDTH 108cm  30 80 

671 MAHOGANY THREE TIER WHAT NOT WITH BARLEY 

TWIST SUPPORTS & SINGLE DRAWER WIDTH 53cm , 

100cm TALL  40 80 

672 BELL BARN OAK TAMBOUR FRONT DRAWERS 

WIDTH 48cm , 111cm TALL  50 100 

673 PINE CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS WIDTH 

92cm  50 100 

674 MAHOGANY CHEST OF TWO OVER THREE DRAWERS 
WIDTH 107cm  40 80 

675 EDWARDIAN OAK CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS WIDTH 107cm  40 80 

676 PINE SIDE TABLE WITH TWO DRAWERS , GALLERY 

BACK ON TURNED LEGS WIDTH 107cm  20 40 

677 TWO TIER PINE WASHSTAND WITH SINGLE DRAWER 

& SPLASH BACK ON TURNED LEGS WIDTH  69cm  20 40 

678 MAHOGANY CHEST OF THREE LONG DRAWERS ON 

SPLAYED  FEET WIDTH 88cm  50 100 

679 VINTAGE PINE CHEST OF TWO  DEEP DRAWERS 

WIDTH 93cm ,67.5cm TALL  30 50 
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680 VINTAGE TWO TIER PINE WASHSTAND WITH 

SINGLE DRAWER & TOWEL RAIL WIDTH 59cm  20 40 

681 LATE CENTURY G PLAN COFFEE TABLE PART TILE & 

SMOKED GLASS TOP  121cm x 51cm  20 40 

682 SMALL PINE DROP LEAF TABLE 74cm x 68cm 

EXTENDED  10 30 

685 VINTAGE PINE HOUSEKEEPER’S CABINET WITH 

FITTED CUPBOARD ABOVE TWO OVER TWO 

DRAWERS WIDTH 136cm , 226cm TALL.  200 400 

686 ANTIQUE OAK CHEST ON CHEST WIDTH 97cm , 183cm 

TALL  100 200 

687 ANTIQUE COMPACT OAK WELSH DRESSER BASE 

WITH TWO DRAWERS AND POT BOARD ( GREAT 

PATINA ) WITH A ASSOCIATED PLACK RACK WITH 
COMPARTMENTS WIDTH 123cm , 168cm TALL  80 120 

688 A VERY GOOD QUALITY OAK DRESSER WITH PLATE 

RACK BASED ON A TRADITIONAL DESIGN AND IN 
THE MANNER OF BYLAWS WIDTH 172cm , 210cm 

TALL  100 300 

691 PINE BANK / CHEST OF DRAWERS WIDTH 138cm  80 120 

692 MODERN G PLAN COFFEE / OCCASIONAL TABLE 

110cm x 50cm  20 40 

693 PAINTED TWO DOOR CUPBOARD WIDTH 125cm  40 80 

694 PINE CHEST OF 3 LONG DRAWERS WIDTH 100cm  50 100 

695 AVALON YATTON LATE CENTURY CHEST OF 

DRAWERS WIDTH 85cm,  101cm TALL  20 40 

696 PAINTED DOUBLE DOOR FITTED CUPBOARD WIDTH 

122cm , 116cm TALL  20 40 

697 LATE CENTURY CHEST OF FIVE LONG DRAWERS 

WIDTH 69cm , 114cm TALL  40 80 

698 BOW FRONT CHEST OF TWO OVER THREE DRAWERS 

WIDTH 120cm  40 80 

699 IMPRESSIVE STRIPPED PINE CHEST OF TWO OVER 
FOUR DRAWERS ON BRACKET FEET WIDTH 126cm , 

137cm TALL  80 120 

700 OAK CHEST OF 3 DRAWERS WIDTH  44cm , 85cm 

TALL  30 50 

701 VERY GOOD QUALITY INLAID MAHOGANY KNEE 
HOLE DESK  80 120 

702 GOOD QUALITY MAHOGANY CHEST OF TWO OVER 
TWO DRAWERS WITH FLUTED CANTED CORNERS 

ON BRACKET FEET WIDTH 89cm  50 100 

703 LATE CENTURY McINTOSH TEAK SIDEBOARD 
WIDTH  202cm  100 200 

704 LATE CENTURY UNIFLEX BANK / CHEST OF SIX 
DRAWERS  WIDTH 121cm  30 80 

705 ERCOL SIDEBOARD A/F  40 80 

706 ERCOL LIGHT ELM WINDSOR COMPACT SIDEBOARD 

WIDTH 114cm DESIGN NO. 905082  200 400 

707 EDWARDIAN OAK DESK STAMPED ‘SHOOLBRED’ 

WITH FITTED INTERIOR WIDTH 61cm, 121cm TALL  100 200 

708 ANTIQUE OAK CHEST OF THREE LONG DRAWERS  
ON BRACKET FEET WIDTH 86cm  40 80 

709 CONTINENTAL FOUR DRAWER CHEST / CABINET 
WIDTH  74cm  30 50 

714 TWO ANTIQUE SCREENS WITH ORIENTAL 

DECORATION INCLUDING A FOUR PANEL SCREEN 
EACH SECTION 120cm x 46cm AND A TWO PANEL 

SCREEN 100cm x 48cm BOTH AF  20 40 

715 AESTHETIC MOVEMENT BAMBOO OCCASIONAL 

TWO TIER  TABLE  52cm x 47cm  20 40 

716 AESTHETIC  MOVEMENT BAMBOO OCCASIONAL 
TABLE WITH DROP SHELF  20 40 

717 NEST OF THREE LATE CENTURY GORDON RUSSELL 
TABLES  20 40 

718 HERBERT GIBBS LATE CENTURY NEST OF TABLES  10 30 

719 ANTIQUE COUNTRY OAK SIDE TABLE WITH SINGLE 

DRAWER WIDTH 77cm  20 60 

720 LATE CENTURY TABLES. A G PLAN OCCASIONAL 
TABLE TOGETHER WITH A NATHAN RECTANGULAR 

COFFEE TABLE  92cm x 52cm  20 40 

721 ANTIQUE COUNTRY OAK LOW BOY WIDTH 87cm  50 100 

722 ERCOL THREE TIER TEA TROLLEY WIDTH 71cm  50 100 

723 ERCOL THREE TIER TEA TROLLEY WIDTH  71cm , 

78cm TALL  20 40 

724 ERCOL STYLE PEBBLE SHAPED OCCASIONAL TABLE 

NO STAMP OR LABEL  10 30 

725 ROUND TOP VICTORIAN PIANO STOOL  20 40 

726 IAN WALTERS STOOL 52cm TALL  50 100 

727 FOOTSTOOL  10 20 

730 STYLISH HILLE OF LONDON LATE CENTURY TABLE 
130cm x61cm , 71cm TALL  40 80 

731 MAHOGANY SIDE TABLE WITH TWO DRAWERS ON 

TURNED LEGS WIDTH 100cm  30 50 

732 TEAK DINING TABLE WITH EXTENSION LEAVES 

231cm x 90cm EXTENDED  20 40 

733 ERCOL DINING SET. FOUR ERCOL LADDER BACK 

DINING CHAIRS WITH A ERCOL REFECTORY DINING 

TABLE 152cm x 77cm  20 200 

734 GEORGIAN OAK REFECTORY TABLE 138cm x 76cm  50 100 

735 CONTINENTAL MAHOGANY ROUND TOP PEDESTAL 
DINING TABLE 118cm  20 40 

740 SET OF 6 G PLAN LATE CENTURY DINING CHAIRS 
WITH RED UPHOLSTERY TRADE ONLY  30 60 

741 WINDSOR CHAIR  100 200 

742 SMOKERS BOW TYPE CHAIR  50 100 

743 UNUSUAL PAIR OF OAK COTSWOLD STYLE CHAIRS 
WITH CANED SEATS  20 40 

744 PR. UNUSUAL SCANDINAVIAN CHAIRS  20 40 

745 SET OF 6 TEAK CHAIRS  20 40 

746 ANTIQUE WINDSOR CHAIR  30 50 

747 ERCOL ROCKING CHAIR  40 80 

748 ANTIQUE CARVED OAK LANCASHIRE STYLE CHAIR 

PROBABLY 17th CENTURY  20 100 

749 UNUSUAL REGENCY STYLE INLAID ARMCHAIR 

WITH PORCELAIN JASPER WARE STYLE INLAID 
PLAQUE AF  20 100 

750 SET OF SIX ERCOL SPINDLE BACK DINING CHAIRS 

REG DESIGN NO. 884923  50 100 

751 SIX MODERN WHEEL BACK KITCHEN CHAIRS  50 100 

752 ANTIQUE HORSE SHOE / TUB BEDROOM CHAIR ON 
BALL & CLAW FEET WITH A BEDROOM CHAIR WITH 

BOBBIN TURNED SUPPORTS & LEGS  20 40 

753 SET OF SIX ANTIQUE OAK DINING CHAIRS WITH 

STUFFED LEATHER SEATS AND CROSS STRETCHERS  50 100 

754 PAIR OR INLAID UPHOLSTERED HORSESHOE / BOW 
SHAPED CHAIRS  20 40 

755 FIVE MIXED ANTIQUE DINING CHAIRS WITH DROP 
IN SEATS INC CHIPPENDALE STYLE SEE EXTRA 

IMAGE  10 30 

756 EKORNES STRESSLESS CHAIR AND FOOTSTOOL  20 40 

757 GOOD QUALITY LEATHER BUTTON BACK LIBRARY 

CHAIR  20 100 

758 TRADE ONLY – LATE CENTURY REVOLVING CHAIR  10 100 

759 ERCOL NO 427 LOUNGE CHAIR WITH LABEL & A 
ERCOL  LOUNGE CHAIR NO LABEL  20 100 

760 HEAVY HAND MADE INDIAN RUG 10’ X 8’.  20 100 

761 BLUE GROUND RUG WITH ORIGIN LABEL ON 

REVERSE. Approx. 125 x 80cm  20 40 

762 RED GROUND RUG WITH GEOMETRIC PATTERN 

214cm x 112cm  20 40 

763 SUPERB  DETAILED SILK RUG 187cm x 125cm  50 150 
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